Prekių kaina taip pat apima jų transportavimo išlaidas iki prekių 

pristatymo Pirkėjui datos. 

2.2. Prekių asortimentas, kiekis, kainos yra nurodytos Sutarties priede Nr. 1, kuris yra neatsiejama šios 

sutarties dalis.  

2.3. Bendra sutarties kaina su PVM –  8394,00 Eur. (Aštuoni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt 

keturi Eur. 00 ct). 

2.4. Pardavėjas pažymi, kad į sutarties kainą yra įskaičiavęs visus mokesčius ir išlaidas (pakavimo, 

pakrovimo, iškrovimo, transportavimo, tikrinimo, dokumentų rengimo kurių reikalauja Pirkėjas ir kt. išlaidas 

susijusias su sutarties įvykdymu).